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Shoqëria ABT SHA., Shoqëri e cila është themeluar konform legjislacionit shqiptar që është në fuqi 

dhe është regjistruar në QKB me NIPT Nr. M23507203O, me Seli në Elbasan, kërkon deklarimin nga 

ana e QKB, te shlyerjes së plotë të kapitalit në ekstraktet përkatëse (tregtar dhe historik). 

 

Në statusin aktual në QKB, vlera e shlyer e kapitalit është 1,375,000 lekë. Më date 03.07.2023, ortaku 

I vetëm,  

Z. Aleksandër Binjaku, i datëlindjes 31.01.1966, lindur në Elbasan dhe banues në Tiranë, madhor 

dhe me zotësi të plote juridike dhe për të vepruar, identifikuar me letërnjoftimin ID me nr. 

G60131093E, 

ka shlyer dhe pjesën e mbetur të kapitalit në shumën 2,125,000lekë, duke e bërë vlerën e kapitalit 

të shlyer në shumë 3,500,000 lekë. 

 

Faleminderit, 

 

 

Administrator 

 

Zj. Nerajda Alushaj 

 




